年  月  日

                管理組合 御中

        号室

     氏名  印

ペット飼育申請書

下記の通り申請します。

記

犬

種類 体長 体重 登録年月日 登録番号 要望接種年月日

 cm ㎏ 年  月  日  年  月  日

 cm ㎏ 年  月  日  年  月  日

 cm ㎏ 年  月  日  年  月  日

猫

種類 体長 体重 登録年月日 登録番号 要望接種年月日

 cm ㎏ 年  月  日  年  月  日

 cm ㎏ 年  月  日  年  月  日

 cm ㎏ 年  月  日  年  月  日

小鳥・魚類

種類 数量
飼育容器

大きさ（cm） 重量 個数

  縦    ×横    ×高

  縦    ×横    ×高

その他

種類 体長 体重 その他

 cm ㎏

 cm ㎏

≪誓約書≫

 私は、    年  月  日付けのペット飼育申請書に基づくペットの飼育にあたっては、

動物の保護及び管理に関する法律、狂犬病予防法、地方公共団体で定められた犬や猫に関する条

例、その他関係法令並びにペット飼育細則を遵守いたします。

万一、ペット飼育細則に違反したり、他の居住者及び近隣住民に迷惑を及ぼした場合、又共用

部分等への汚損等を繰り返した場合は、管理組合の指導に従うと共に、管理組合からペットの飼

育を禁止された場合でも、異議無くこれに従うことを誓約いたします。

添付書類   狂犬病予防接種注射済票    有 ・ 無  ※犬を飼育する場合必要